
Estado do Ceará 

9' rji 	tji 	:E '2:E. ]D 	tJ 

PORTARIA DE DIARIA N° 1030001 de 30 de Outubro de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MTJCAMBO, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÂO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codígo -Nome 	 C. P. F. 
3416-ANTONIO CLEVER DE AGUIAR 
	

687. 167. 453-53 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 
	

Vr. Tctal 

1 
	

1,0 	 100,00 
	

100,00 

Destino 
	

Período 
SOBRAL (CE) 
	

31/10/2017 

Finalidade 
VERIFICAR A SITUA ÇAO DO PARCELAMENTO DO INSS DO MUNICIPIO DE 

MUCAMBO- CE, NO DIA 31 DE OUTUBRO DE 2017, JUNTO A SUPERINTENDENCCA 

REGIONAL DA RECEITA FEDERAL - 3- RF, DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL 

EM SOBRAL, LOCALIZADA NA RUA EURIPEDES FERREIRA COMES, N° 720, 
BAIRRO PEDRINHAS, NA REFERIDA CIDADE. 

âttu..X ~~ --- --- 
Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R 

$ 	100,00 ( CEM REAIS ), Conforme portaria n° 1030001 de 30/10/2017. 

X) CONFORME COMPROVANTE ANEXO 
Beneficiário 

	

ANCOÁL1 	O 4 . 

CHEQUE: 	 EM- 
DATA:  


